[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 882/17

[bookmark: __DdeLink__75_1211437106][bookmark: __DdeLink__34_375514583][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao corte de mato e à limpeza da área externa, junto à portaria 2 da EMEB Vice-Prefeito Antonio Mamoni – Jd. das Figueriras.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__75_12114371062][bookmark: __DdeLink__34_3755145831][bookmark: __DdeLink__75_12114371061]Solicita à Prefeitura proceder ao corte de mato e à limpeza da área externa, junto à portaria 2 da EMEB Vice-Prefeito Antonio Mamoni – R. Olívio Anselmi – Jd. das Figueriras.

JUSTIFICATIVA

Mato muito alto junto à portaria 2. Riscos de picadas de insetos e até mesmo de cobras.

Valinhos, 05 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador